PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.10.2021 № 1084
р.п. Хвойная
Об общественных обсуждениях проекта муниципальной программы, реализуемой Остахновским территориальным отделом   Администрации Хвойнинского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить общественные обсуждения проекта муниципальной программы, реализуемой Остахновским территориальным отделом  Администрации Хвойнинского муниципального округа:
- Об утверждении муниципальной программы  «Территориальное развитие, содержание и благоустройство  Остахновской сельской территории  Хвойнинского муниципального округа на 2022-2024 годы»

2. Общественные обсуждения проекта муниципальной программы проводятся с 25.10.2021 года по 08.11.2021 года на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа: http://хвойнинский-округ.рф/  (далее – официальный сайт).

3. Консультации по вопросу общественных обсуждений проводятся в рабочие дни с 08.00 до 17.00 главным специалистом Остахновского территориального отдела    Администрации Хвойнинского муниципального округа Золоторевой О.В., телефон: 8(81667) 53-732.

4. Предложения и замечания можно подавать в электронной форме посредством официального сайта, в письменной форме в адрес организатора общественных обсуждений с 25.10.2021 года по 08.11.2021 года, в рабочие дни с 08.00 по 17.00 в здании Остахновского территориального отдела Администрации Хвойнинского муниципального округа, по адресу: д. Остахново, ул. Новая, д.1а, а также по адресу электронной почты: adm-ost@mail.ru.
Постановление, извещение и проект муниципальной программы, подлежащей рассмотрению на общественных обсуждениях, разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Назначить заместителя Главы администрации Хвойнинского муниципального округа Ермолина М.С., ответственным за организацию и проведение общественных обсуждений проекта муниципальной программы, реализуемой Остахновским территориальным отделом  Администрации Хвойнинского муниципального округа.

6. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава округа
	С.А.Новоселова

PAGE